
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve na 4. ročník akce BLEŠÁK

                                            Město Pilníkov si Vás dovoluje pozvat na 4. ročník akce BLEŠÁK. Uskuteční se v sobotu 11.9.2021 od 9 hodin v areálu kryté haly. Vstup na akci zdarma, občerstvení zajištěno, symbolický poplatek pro prodejce 50 Kč. Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Pilníkov zve na 4. ročník akce BLEŠÁK]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve na 4. ročník akce BLEŠÁK

                                            Město Pilníkov si Vás dovoluje pozvat na 4. ročník akce BLEŠÁK. Uskuteční se v sobotu 11.9.2021 od 9 hodin v areálu kryté haly. Vstup na akci zdarma, občerstvení zajištěno, symbolický poplatek pro prodejce 50 Kč. Více na www.pilnikov.cz. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Suchovršicích

                                            Děti si budou moci zaskotačit, zahrát různé hry a zasoutěžit si. Za odměnu pro ně budou připravené nějaké sladkosti. V restauraci je možné zakoupit občerstvení nebo i pohár. Všichni jsou srdečně zváni.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Dětský karneval v Suchovršicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Suchovršicích

                                            Děti si budou moci zaskotačit, zahrát různé hry a zasoutěžit si. Za odměnu pro ně budou připravené nějaké sladkosti. V restauraci je možné zakoupit občerstvení nebo i pohár. Všichni jsou srdečně zváni.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s divadlem v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovický masopust

                                            Od zvoničky půjdeme průvodem ke škole. Na hřišti budou pro děti připraveny úkoly a soutěže a každý dostane  odměnu. Tak přijďte v maskách. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Havlovický masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovický masopust

                                            Od zvoničky půjdeme průvodem ke škole. Na hřišti budou pro děti připraveny úkoly a soutěže a každý dostane  odměnu. Tak přijďte v maskách. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní nabídka z Radvanic

                                            Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 3. 11. 2023 na adresu školy nebo na e-mail: zsradvanice@seznam.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            O dotace z programu Nová zelená úsporám Light na zateplení zažádalo už 140 lidí!

                                            A je to poznat? Můžete se podívat ve fotogalerii ZDE. Největší efekt se dostaví v topné sezoně a klient si ho bude pochvalovat při konečném vyúčtování od poskytovatele energií. Naše pomoc zdarma stále pokračuje! Můžete nás kontaktovat ZDE a dozvíte se více.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hasičské zbrojnice

                                            Máme novou hasičskou zbrojnici! A kde? V Malých Svatoňovicích! A to se musí řádně oslavit!
V sobotu 21.srpna jste srdečně zváni na její slavnostní otevření!
Program bude zajištěn jak pro malé, tak pro velké návštěvníky!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Slavnostní otevření hasičské zbrojnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hasičské zbrojnice

                                            Máme novou hasičskou zbrojnici! A kde? V Malých Svatoňovicích! A to se musí řádně oslavit!
V sobotu 21.srpna jste srdečně zváni na její slavnostní otevření!
Program bude zajištěn jak pro malé, tak pro velké návštěvníky!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na zámek Lány

                                            Barokní zámek v obci Lány uprostřed křivoklátských lesů nedaleko Prahy je oficiálním letním sídlem prezidentů České republiky. Od sezóny 2023 je zámek Lány veřejnosti přístupný. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 22.09.2023 - Pá 22.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na zámek Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na zámek Lány

                                            Barokní zámek v obci Lány uprostřed křivoklátských lesů nedaleko Prahy je oficiálním letním sídlem prezidentů České republiky. Od sezóny 2023 je zámek Lány veřejnosti přístupný. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 22.09.2023 - Pá 22.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další setkání PS pro přípravu strategie

                                            Rádi bychom Vás pozvali na další setkání a diskuzi, kde bychom již společně vybrali konkrétní aktivity z Integrovaného regionálního operačního programu a přiřadili jim alokaci. Budeme rozdělovat částku 32 307 628 Kč. Následně bude návrh předložen programovému výboru a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 05.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rockový nášup v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Putující biograf]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




